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Butelka Maluch 50 ml z zakrętką - 10
szt.

Numer katalogowy BR-631050

Kod producenta BR-631050

Kod EAN 5908277713645

Opis produktu
Wybierając nasze Butelki Maluch, w zestawie dostajesz nie jedną, a aż dziesięć buteleczek wraz z zakrętkami o wymiarze fi 18
mm!

Małe jest piękne! Zestaw 10 buteleczek, każda o pojemności 50 ml, w komplecie z zakrętkami fi 18 mm idealnie
sprawdzi się zarówno w spiżarni, kuchni, barku, jak i jako niebanalny prezent dla bliskich!
Niewielki rozmiar - butelka Maluch 50 ml pozwoli Ci na przechowywanie w niej rozmaitych domowych trunków, a
także smakowych oliw oraz aromatów do ciast i deserów!
Wysoka jakość - buteleczki wykonane są z solidnego, wysokiej jakości przezroczystego szkła, dzięki czemu możesz
podziwiać ich zawartość i stworzyć z nich pożyteczną dekorację!
Doskonałe na prezent - kształt i wymiary buteleczek sprawiają, że wypełnione domowymi trunkami będą
niebanalnym pomysłem na prezent dla bliskich!
Nie tylko do kuchni - odkryj moc możliwości tych małych buteleczek, które przydadzą Ci się także poza kuchnią!
Przechowuj w nich dekoracyjny kolorowy piasek, perfumy i kosmetyki!

Zestaw niepozornych, mini buteleczek o pojemności 50 ml, posłuży Ci nie tylko do przechowywania domowych alkoholi, ale
także oliw, aromatów i syropów do ciast. Butelki Maluch sprawdzą się jednak również poza spiżarnią i kuchnią. W Łazience
przechowasz w nich olejki zapachowe, perfumy i płynne kosmetyki. W salonie możesz zaś wykonać przy ich pomocy
dekoracje, przechowując w nich suszone zioła, płatki kwiatów lub kolorowy dekoracyjny piasek. Wykonane z wysokiej jakości,
przezroczystego białego szkła, zakręcane zakrętkami o wymiarze fi 18 mm (dołączonymi do zestawu) sprawdzą się w nie
jednej sytuacji! Odkryj wielką moc, małego produktu! Podaruj swoim bliskim niebanalne prezenty w postaci domowych
trunków zapakowanych w oryginalne mini buteleczki. Schowaj w swojej torebce odrobinę ulubionych perfum lub zabierz ze
sobą w podróż stylowo zapakowany płyn dezynfekujący! Ogranicza Cię tylko wyobraźnia!

Uwaga!

Butelki dostępne są z zakrętkami w kolorze złotym.
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